[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018

    № 274

д. Заневка

Об утверждении проектно-сметной

документации на объект «Распределительный

газопровод по дер. Суоранда, Хирвости,

Янино-2 Всеволожского муниципального  района
Ленинградской области»
В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации действующей муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышения энергетической на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015-2019 годы», администрация муниципального образования  «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального  района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектно- сметную документацию на объект «Распределительный газопровод по дер. Суоранда, Хирвости, Янино-2 Всеволожского муниципального  района Ленинградской области», разработанную АО «Газпром газораспределение Ленинградская область».
Сметная  стоимость строительно-монтажных работ  составляет 24 560,72  тыс. руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в  средствах  массовой  информации и  разместить на официальном  сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   по ЖКХ и градостроительству Гречица В.В.
Глава администрации                                                                                 А.В. Гердий